АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО  РАЙОНАКУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2019 г. №83
д.Сельский Рогачик
           В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Покровского сельсовета Черемисиновского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить оценку ожидаемого исполнения бюджета Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области за 2019 год согласно приложения.

   2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава Покровского сельсовета

  Черемисиновского района                      Ю.М. Рябцев
Утверждены

постановлением Администрации

Покровского сельсовета

Черемисиновского района
Курской области

от 07 ноября 2019 г. №83
Оценка ожидаемого исполнения бюджета

Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области

на 2019 год

	План 2019 год

(руб.)
	Ожидаемое

исполнение 2019 г.

	                                                        ДОХОДЫ

	Налоговые и неналоговые доходы
	1 001 238.00
	1 001 238.00

	Безвозмездные поступления
	2 168 416.00
	2 168 416.00

	Всего доходов
	3 169 654.00
	3 169 654.00

	                                                          РАСХОДЫ

	Общегосударственные расходы
	2 305 567.98
	2 305 567.98

	Национальная оборона
	77 818.00
	77 818.00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	138 022.00
	138 022.00

	Национальная экономика
	94 000.00
	94 000.00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	212 000.00
	212 000.00

	Культура и кинематография
	877 401.00
	877 401.00

	Социальная политика
	8 000.00
	8 000.00

	Массовый спорт
	10 000.00
	10 000.00

	    Итого
	3 722 808.98
	3 722 808.98